
ZARZĄDZENIE NR 120/11/15
KIEROWNIKA URZĘDU - BURMISTRZA CZARNEJ WODY

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy za dzień 26 grudnia 2015r. dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Czarnej Wodzie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz.1515) 
oraz art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2014r. poz. 1502 z 
późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z przypadającym świętem Drugi Dzień Bożego Narodzenia w dniu wolnym od pracy – 26 
grudnia 2015r. – wyznacza się dzień wolny od pracy w dniu 24 grudnia 2015r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Arkadiusz Gliniecki

Id: 5232307C-6C3D-4543-9DF4-33D61AB6E35A. Podpisany Strona 1




